
ZARZĄDZENIE NR WG.0050.74.2020 
WÓJTA GMINY SITKÓWKA-NOWINY 

z dnia 23 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Sitkówka - Nowiny. 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 ze zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Sitkówka – Nowiny w brzmieniu stanowiącym 
Załącznik do zarządzenia Nr WG.0050.50.2020 Wójta Gminy Sitkówka Nowiny z dnia 30 kwietnia 2020 roku 
w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Sitkówka – Nowiny wprowadza się 
następującą zmianę: 

1) W § 21 pkt 5) otrzymuje brzmienie: 

„5) Zastępca Kierownika USC.”. 

2. Pozostałe postanowienia Regulaminu pozostają bez zmian. 

§ 2.  Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Sitkówka - Nowiny.  

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia  
30 kwietnia 2020r.

Id: 48952AC8-AC22-4072-929D-CCAAC2D25674. Podpisany Strona 1




